
ZARZĄDZENIE Nr 0050.73.2025

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Brzeźno Lęborskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) § 21 w związku z § 37 statutu sołectwa Brzeźno Lęborskie – uchwała Nr LXXI/37/2023 
Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z dnia 29.06.2023 r., poz. 3154) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W związku z rezygnacją dotychczasowego sołtysa z pełnionej funkcji, zarządzam wybory sołtysa w 
sołectwie Brzeźno Lęborskie.

2. Wybory przeprowadzone zostaną w dniu 24 sierpnia 2025 roku (niedziela) w godzinach od 9:00 do 19:00 w 
lokalu wyborczym w Świetlico-Czytelni w Brzeźnie Lęborskim, przy ul. Ogrodowej 4.

§ 2. Czynności wyborcze oraz terminy ich wykonania określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia oraz Statut Sołectwa Brzeźno Lęborskie.

§ 3. Wzór formularza zgłoszenia kandydata na sołtysa określa załącznik nr 6 do Statutu Sołectwa Brzeźno 
Lęborskie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń sołectwa 
Brzeźno Lęborskie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.leczyce.pl .

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.73.2025

z dnia 18 czerwca 2025

KALENDARZ WYBORCZY WYBORÓW SOŁTYSA W SOŁECTWIE BRZEŹNO LĘBORSKIE

Termin wykonania czynności wyborczych Rodzaj czynności wyborczej

Do 24 czerwca 2025 roku Podanie do publicznej wiadomości wyborców terminu 
wyborów sołtysa oraz kalendarza wyborczego

Do 04 lipca 2025 roku 
(w dni robocze w godzinach pracy Urzędu)

Zgłaszanie kandydatów do Gminnej Komisji 
Wyborczej

Do 11 lipca 2025 roku Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej

Do 25 lipca 2025 roku 
(w dni robocze w godzinach pracy Urzędu)

Zgłaszanie kandydatów do Sołeckiej Komisji 
Wyborczej

Do 01 sierpnia 2025 roku Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej

Od 15 lipca do 29 lipca 2025 roku Zgłaszanie kandydatów na sołtysa

Do 11 sierpnia 2025 roku 
Sporządzenie obwieszczenia o kandydatach na Sołtysa 
oraz podanie do publicznej wiadomości mieszkańców 
sołectwa

Do 11 sierpnia 2025 roku

Podanie do publicznej wiadomości mieszkańców 
sołectwa informacji o miejscu głosowania oraz 
siedzibie Sołeckiej Komisji Wyborczej (lokalu 
wyborczym)

Do 18 sierpnia 2025 roku 
 

Sporządzenie spisu wyborców

24 sierpnia 2025 (niedziela)
od godziny 9:00 do godz. 19:00 Głosowanie w lokalu wyborczym


